

Kartica racuna u platnom prometu

13.02.2025 - 20.02.2025

530-0000000014642-28

Zaštićeni depoziti

29775 JAVNA USTANOVA NIKŠICKO POZORIŠTE

Nikšić NJEGOŠEVA BR. 19

REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	82,477.57	121,658.50	39,180.93	(pp30) PRETHODNI PROMET	
13.02.2025	28.55	0.00	39,152.38	(pp30) uplata po fakturi	26
13.02.2025	0.00	666.50	39,818.88	(pp10) Uplata pazara	26
13.02.2025	0.00	57.00	39,875.88	(pp10) Uplata pazara	26
13.02.2025	20.00	0.00	39,855.88	(pp40) sitni troskovi	26
13.02.2025	0.00	81.50	39,937.38	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	109.74	40,047.12	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	482.45	40,529.57	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	25.05	40,554.62	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	50.00	40,604.62	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	127.18	40,731.80	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	145.20	40,877.00	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	113.74	40,990.74	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.67	0.00	40,990.07	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	26
14.02.2025	81.50	0.00	40,908.57	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	127.18	0.00	40,781.39	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	113.74	0.00	40,667.65	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	109.74	0.00	40,557.91	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	80.00	0.00	40,477.91	(pp40) honorar	27
14.02.2025	0.00	162.00	40,639.91	(pp10) Uplata pazara	27
14.02.2025	25.05	0.00	40,614.86	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	145.20	0.00	40,469.66	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	50.00	0.00	40,419.66	(pp30) ugovor o djelu 278/24 niksic	27
14.02.2025	9.90	0.00	40,409.76	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	482.45	0.00	39,927.31	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,847.31	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	11.28	0.00	39,836.03	(pp30) prirez na porez ugovor o djelu narodni	27
14.02.2025	86.81	0.00	39,749.22	(pp30) porez na ugovoru o djelu narodni	27
14.02.2025	0.00	6,637.83	46,387.05	(pp30) Ostali transferi Porezi i doprinosi	27
14.02.2025	131.56	0.00	46,255.49	(pp30) prirez na porez plata 1/25	27
14.02.2025	0.00	5.82	46,261.31	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	27
14.02.2025	6,374.71	0.00	39,886.60	(pp30) porez na I dohodak plata 01/25	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,806.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	100.00	0.00	39,706.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,626.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602 niksic	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,546.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602 niksic	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,466.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	160.00	0.00	39,306.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	131.56	0.00	39,175.04	(pp30) clanarina sindikat 01/25	27
14.02.2025	10.00	0.00	39,165.04	(pp30) rekvizita Narodni poslanik 16,02,2025	27
14.02.2025	11.61	0.00	39,153.43	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	27
17.02.2025	230.75	0.00	38,922.68	(pp30) honoran i dnevnica trebinje i Niksic niksic	28

Kartica racuna u platnom prometu

13.02.2025 - 20.02.2025

530-000000014642-28

Zaštićeni depoziti

29775 JAVNA USTANOVA NIKŠICKO POZORIŠTE

Nikšić NJEGOŠEVA BR. 19

REDOVAN PROMET (232400). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	82,477.57	121,658.50	39,180.93	(pp30) PRETHODNI PROMET	
13.02.2025	28.55	0.00	39,152.38	(pp30) uplata po fakturi	26
13.02.2025	0.00	666.50	39,818.88	(pp10) Uplata pazara	26
13.02.2025	0.00	57.00	39,875.88	(pp10) Uplata pazara	26
13.02.2025	20.00	0.00	39,855.88	(pp40) sitni troskovi	26
13.02.2025	0.00	81.50	39,937.38	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	109.74	40,047.12	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	482.45	40,529.57	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	25.05	40,554.62	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	50.00	40,604.62	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	127.18	40,731.80	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	145.20	40,877.00	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.00	113.74	40,990.74	(pp30) Ostali transferi Komunalne usluge	26
13.02.2025	0.67	0.00	40,990.07	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	26
14.02.2025	81.50	0.00	40,908.57	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	127.18	0.00	40,781.39	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	113.74	0.00	40,667.65	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	109.74	0.00	40,557.91	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	80.00	0.00	40,477.91	(pp40) honorar	27
14.02.2025	0.00	162.00	40,639.91	(pp10) Uplata pazara	27
14.02.2025	25.05	0.00	40,614.86	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	145.20	0.00	40,469.66	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	50.00	0.00	40,419.66	(pp30) ugovor o djelu 278/24 niksic	27
14.02.2025	9.90	0.00	40,409.76	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	482.45	0.00	39,927.31	(pp30) uplata po fakturi	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,847.31	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	11.28	0.00	39,836.03	(pp30) prirez na porez ugovor o djelu narodni	27
14.02.2025	86.81	0.00	39,749.22	(pp30) porez na ugovoru o djelu narodni	27
14.02.2025	0.00	6,637.83	46,387.05	(pp30) Ostali transferi Porezi i doprinosi	27
14.02.2025	131.56	0.00	46,255.49	(pp30) prirez na porez plata 1/25	27
14.02.2025	0.00	5.82	46,261.31	(pp30) Placanje po osnovu POS transakcija	27
14.02.2025	6,374.71	0.00	39,886.60	(pp30) porez na I dohodak plata 01/25	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,806.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	100.00	0.00	39,706.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,626.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602 niksic	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,546.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602 niksic	27
14.02.2025	80.00	0.00	39,466.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	160.00	0.00	39,306.60	(pp30) honor narodni poslanik niksic 1602	27
14.02.2025	131.56	0.00	39,175.04	(pp30) clanarina sindikat 01/25	27
14.02.2025	10.00	0.00	39,165.04	(pp30) rekvizita Narodni poslanik 16,02,2025	27
14.02.2025	11.61	0.00	39,153.43	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	27
17.02.2025	230.75	0.00	38,922.68	(pp30) honoran i dnevnica trebinje i Niksic niksic	28